
Parametry HIT-LEDIX-200:

Napájecí napětí 12/24V=
Počet LED 3
Odběr proudu trvalý svit

12V= 250mA
24V= 80mA

Rozměry (øxH) 205x140mm
Hmotnost 530g

Naše LED světlo L8H
Signalizační LED světlo s bezkonkurenčně nejlepšími vlastnostmi
ve své kategorii!

Zvýšená energetická účinnost:
6x nižší spotřeba energie ve srovnání s halogenovým světlem
s 20W žárovkou

Ekonomičtější:
Mnohonásobně delší životnost a odpadá potřeba výměn žárovek

Spolehlivější:
Odolnější teplotnímu namáhání a vibracím

Bezpečnější:
Nehrozí rozbití skla žárovky nebo popálení od teplé žárovky

Inovativní:
Speciálně navržený optický filtr s vysokou optickou účinností a LED
technologií

Světlo odpovídá ČSN EN 12352 třídě L8H. Světlo je možné použít
na dálnicích, rychlostních silnicích a všech ostatních komunikacích.

Výrobky s novými světly HIT-LEDIX-200, které jsou
napájené z akumulátoru, vydrží blikat až 6x déle než
s halogenovými světly. A s tím jsou spojeny mnohem nižší
náklady na údržbu, provoz a výměnu akumulátorů!

HIT HOFMAN, s.r.o. Pražská 333 CZ-252 44 Psáry Tel: +420 241029960 E-mail: hit@hit-hofman.cz
Copyright © 2025 HIT HOFMAN, s.r.o.     2.4.2025            1 / 1

www.hit-hofman.cz

https://www.hit-hofman.cz/
mailto:hit@hit-hofman.cz

	Naše LED světlo L8H

